
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie  rozstrzygnięcia   otwartego   konkursu  ofert   na  realizację zadań publicznych w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 103/2022 Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku, 
przyznaję dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych w zakresie: 

1) Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym w 2022 r. – organizacja 
obozu sportowego dla dzieci i młodzieży w zakresie lekkiej atletyki – Nowomiejski Klub Sportowy – 
6 000 zł; 

2) Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym w 2022 r. – organizacja 
obozu sportowego dla dzieci i młodzieży w zakresie sportów walki – Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy „Olimpia” – 9 000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB6A3C8-9CF6-4F57-879B-002D3A8C59CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


